

# **H H VICTOR HOLDING ApS**

Årsrapport  
1. maj 2012 - 30. april 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/10/2013**

---

**Hans Victor**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** H H VICTOR HOLDING ApS  
Skovvej 36  
3550 Slangerup

CVR-nr: 27519466  
Regnskabsår: 01/05/2012 - 30/04/2013

**Revisor** ADDEA REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
H.C. Ørstedes Vej 50C  
1879 Frederiksberg C  
CVR-nr: 30072588

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i aktier i tilknyttede virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på kr. 863.399, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter kr. -61.168.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. maj 2012 - 30. apr 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-1.047.575</b>	<b>-54.350</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	<b>1</b>	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.047.575</b>	<b>-54.350</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	<b>2</b>	-1.104	-908
Andre finansielle indtægter .....		201.132	191.636
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-847.549</b>	<b>136.378</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-847.549</b>	<b>136.378</b>
Skat af årets resultat .....	<b>3</b>	-15.850	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-863.399</b>	<b>136.378</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		0	96.600
Overført resultat .....		-863.399	39.778
<b>I alt</b> .....		<b>-863.399</b>	<b>136.378</b>

# Balance 30. april 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		10.279	11.383
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>5</b>	<b>10.279</b>	<b>11.383</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>10.279</b>	<b>11.383</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	1.031.042
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>1.031.042</b>
Likvide beholdninger .....		95	80
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>95</b>	<b>1.031.122</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>10.374</b>	<b>1.042.505</b>

# Balance 30. april 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	125.000	125.000
Overført resultat .....		-186.168	677.231
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>-61.168</b>	<b>802.231</b>
Skyldig selskabsskat .....		15.850	0
Anden gæld .....		55.692	143.674
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	96.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>71.542</b>	<b>240.274</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>71.542</b>	<b>240.274</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>10.374</b>	<b>1.042.505</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Årets værdiregulering	-1.104	-908
	<b>-1.104</b>	<b>-908</b>

## 3. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	-15.850	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<b>-15.850</b>	<b>0</b>

## 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-0</b>

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0

## 5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000	116.633
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>116.663</b>
Nettoopskrivninger primo	-125.000	-105.280
Årets værdiregulering	0	-1.104
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-125.000</b>	<b>-106.384</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>10.279</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LSC 2009 ApS, København	80%	-2.056.910	-893.888

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LVC ApS	13,33%	77.109	-8.288

## 6. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen fordeler sig på 12.500.000 anparter á 1 øre.  
Anparterne er ikke opdelt i klasser

	kr.
Ændringer i anparterkapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	125.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

## 7. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	677.231	802.321
Årets resultat	0	-863.399	-863.399
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-186.168</b>	<b>-61.168</b>

## 8. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele kapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen kan reetableres gennem fremtidig driftsoverskud eller ved en rekonstruktion.

Selskabet ledelse har givet tilsagn om at den nuværende finansiering af finansieringsbehov fortsætter de næste 12 måneder. Ledelsen er opmærksom på, at selskabets overlevelse er afhængig af positive resultater.

Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabslovens § 119.

## 9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke kontraktlige leasing-, kautions- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver.